
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
  

Н А К А З 

 

 

01.09.2021                                                                                                         №161 

 

Про створення наркологічного 

поста і організацію його роботи 

 

З метою здійснення профілактики вживання учнями наркотичних 

речовин, тютюнокуріння та пропагування здорового способу життя 

 

Н А К А З У Ю : 

 

1. Організувати в школі наркологічний пост у складі: 

• соціального педагога Дудник Т.В. 

• шкільного лікаря  Перун Н.І. 

• учителя біології Кольчицької Р.О. 

• учителя хімії Туркіної Т.В. 

2. Соціальному педагогу Дудник Т.В.: 

2.1. До 07.09.2021 скласти і затвердити план роботи наркологічного 

поста. 

2.2. До роботи наркологічного поста залучити представників 

громадських організацій, наркологічного диспансеру та центру 

соціальної служби для молоді. 

2.3. Організувати роботу клубу „За здоровий спосіб життя”, 

керівником клубу призначити учителя біології Кольчицьку Р.О. 

3. Керівнику клубу „За здоровий спосіб життя” Кольчицькій Р.О. до 

07.09.2021 скласти і подати на затвердження план роботи клубу. 

4. Інформацію про цю роботу подавати двічі на рік – у листопаді й березні. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                 оригінал підписано                              О.Г. Гряник 

 

З наказом ознайомлені:   

                Н.І.Перун  

                Р.О.Кольчицька  

                Т.В.Туркіна 

                              Т.В.Дудник 

 

    

 


